
Kalender 
Edition 2024
Zusätzliche Bestseller, 
die Sie nicht verpassen sollten!

JETZT NEU 

Die Top-Lizenzen 

der KOSMOS-Welt 

exklusiv bei 

Athesia!



23492
Die drei ??? Kids 
Broschurkalender
29,5 X 30 cm (offen 29,5 X 60 cm)

€ 13,00
ISBN 978-3-7564-0780-4

9 783756 407804

Ex

Lieferbar ab 11.07.2023

23493
Die drei !!! 
Broschurkalender
29,5 X 30 cm (offen 29,5 X 60 cm)

€ 13,00
ISBN 978-3-7564-0781-1

9 783756 407811

Ex

Lieferbar ab 11.07.2023

Die Abenteuer von Justus, Peter und Bob aus Rocky Beach nun auch als praktischer und dekorativer Wandkalender

Für alle Fans der drei ??? Kids

12 Illustrationen aus den Büchern kombiniert mit kleinen Rätseln und Wissenswertem über die Bücher

Der Wandkalender mit Rätselspaß für Mädchen ab 10 Jahren

Für alle Fans der drei !!!

Dekorativer Broschurkalender zum Aufhängen für junge Detektivinnen

Mit Poster Mit Poster

Exklusive Kalender-Kooperation … … mit dem              -Verlag!



23491
Die drei ??? Posterkalender
34 X 44 cm

€ 22,00
ISBN 978-3-7564-0778-1

9 783756 407781

Ex

Lieferbar ab 11.07.2023

23490
Kosmos Himmelsjahr 
Wochenplaner
25 X 35,5 cm

€ 22,00
ISBN 978-3-7564-0520-6

9 783756 405206

Ex

Lieferbar ab 29.08.2023

Die Kultmotive von Aiga Rasch erstmals als Posterkalender

Für alle Fans der Detektivgeschichten um Justus, Peter und Bob

Zusammenstellung von 12 der schönsten Cover der ???-Bücher bei Kosmos

Das „Kosmos Himmelsjahr“ als attraktiver Wandkalender 

Mit tollen Fotos von himmlischen Spektakeln 

Jede Woche Informationen über die interessantesten Ereignisse des Himmelsjahrs

Layoutänderungen vorbehalten

Der Kult-Kalender mit den 
beliebten Motiven von Die drei ???

Der umfassende Kalender 
zu Mond, Astronomie und Weltall!



Exklusiv 
zur neuen Erfolgs-Serie auf Netflix

Ihre Erfolgskalender 
zum Thema Manga & Anime

70967
Sortiment Manga
Broschurkalender
40 Stück im Pappdisplay
Warenwert (LVP)
€ 639,60
ISBN 978-3-8401-9665-2

9 783840 196652

Ex

Lieferbar ab 29.08.2023

23299
Pokémon  
Tagesabreißkalender
14,8 X 12 cm, 320 Seiten

€ 16,99
ISBN 978-3-8401-9598-3

9 783840 195983

Ex

ISBN Vorjahr 978-3-8401-9529-7

Lieferbar ab 29.08.2023

23500
Wednesday  
Broschurkalender
30,5 X 30,5 cm (offen 30,5 x 61 cm)

€ 15,99
ISBN 978-3-8401-9667-6

9 783840 196676

Ex

Lieferbar ab 29.08.2023
23301
Pokémon  
Broschurkalender
30,5 X 30,5 cm (offen 30,5 x 61 cm)

€ 15,99
ISBN 978-3-8401-9599-0

9 783840 195990

Ex

ISBN Vorjahr 978-3-8401-9530-3

Lieferbar ab 29.08.2023

23486
Dragon Ball Z  
Broschurkalender
30,5 X 30,5 cm (offen 30,5 x 61 cm)

€ 15,99
ISBN 978-3-8401-9664-5

9 783840 196645

Ex

Lieferbar ab 29.08.2023

23478
Hatsune Miku  
Broschurkalender
30,5 X 30,5 cm (offen 30,5 x 61 cm)

€ 15,99
ISBN 978-3-8401-9638-6

9 783840 196386

Ex

Lieferbar ab 29.08.2023

OFFICIAL 2024 CALENDAR

OFFICIAL

2024
CALENDAR

OFFICIAL 2024 CALENDAROFFICIAL 2024 CALENDAR

23414
Hunter x Hunter  
Broschurkalender
30,5 X 30,5 cm (offen 30,5 x 61 cm)

€ 15,99
ISBN 978-3-8401-9656-0

9 783840 196560

Ex

ISBN Vorjahr 978-3-8401-9577-8

Lieferbar ab 29.08.2023

23413
My hero Academia  
Broschurkalender
30,5 X 30,5 cm (offen 30,5 x 61 cm)

€ 15,99
ISBN 978-3-8401-9655-3

9 783840 196553

Ex

ISBN Vorjahr 978-3-8401-9576-1

Lieferbar ab 29.08.2023

23412
Naruto  
Broschurkalender
30,5 X 30,5 cm (offen 30,5 x 61 cm)

€ 15,99
ISBN 978-3-8401-9654-6

9 783840 196546

Ex

ISBN Vorjahr 978-3-8401-9575-4

Lieferbar ab 29.08.2023

23411
One Piece  
Broschurkalender
30,5 X 30,5 cm (offen 30,5 x 61 cm)

€ 15,99
ISBN 978-3-8401-9653-9

9 783840 196539

Ex

ISBN Vorjahr 978-3-8401-9574-7

Lieferbar ab 29.08.2023
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Mit Poster

Layoutänderungen vorbehalten

Fragen Sie Ihren 

Außendienst für Ihre

individuelle Bestückung



Ab Edition 2024 exklusiv 
im Vertrieb bei Athesia Kalenderverlag

Der FC Bayern München Kalender 
jetzt auch im Querformat!

3310188
Der Literatur Kalender
24 X 32,5 cm, 60 Seiten

€ 24,00
ISBN 978-3-8400-4100-6

9 783840 041006

Ex

ISBN Vorjahr 978-3-0360-2023-5

Lieferbar ab 11.07.2023

23499
FC Bayern München Wochenquerplaner
32,5 X 9,3 cm

€ 12,00
ISBN 978-3-7564-0828-3

9 783756 408283

Ex

Lieferbar ab 10.10.2023

3310189
Der literarische Küchenkalender
19,2 X 31,5 cm, 60 Seiten

€ 22,00
ISBN 978-3-8400-4101-3

9 783840 041013

Ex

ISBN Vorjahr 978-3-0360-4023-3

Lieferbar ab 11.07.2023

3310190
Der Musik Kalender
24 X 32,5 cm, 60 Seiten

€ 24,00
ISBN 978-3-8400-4102-0

9 783840 041020

Ex

ISBN Vorjahr 978-3-0360-3023-4

Lieferbar ab 11.07.2023

Layoutänderungen vorbehalten



Zum 100. Geburtstag am        12. November 2023!

21899
Loriot Planer für zwei
Schulferien, 3-Monats-Ausblick  
Januar bis März 2025
16 X 34,7 cm 

€ 8,99
ISBN 978-3-7564-0146-8

9 783756 401468

Ex

ISBN Vorjahr 978-3-8401-9005-6

Lieferbar ab 18.04.2023

1214
Loriot: Heile Welt
Halbmonatskalender
21 X 29,7 cm 

€ 16,99
ISBN 978-3-7564-0006-5

9 783756 400065

Ex

ISBN Vorjahr 978-3-8401-8848-0

Lieferbar ab 18.04.2023

22221
Loriot Tagesabreißkalender
Aufsteller, perforiert
14 X 11 cm, 320 Seiten

€ 16,99
ISBN 978-3-7564-0169-7

9 783756 401697

Ex

ISBN Vorjahr 978-3-8401-9032-2

Lieferbar ab 18.04.2023

21282
Loriot Büroplaner
2 Seiten pro Woche, 112 Seiten, Schulferien
32,5 X 9,3 cm 

€ 10,99
ISBN 978-3-7564-0088-1

9 783756 400881    Ex

ISBN Vorjahr 978-3-8401-8941-8

Lieferbar ab 18.04.2023

23157
Loriot Postkartenkalender
Aufsteller, perforiert
16 X 17 cm 

€ 7,99
ISBN 978-3-7564-0291-5

9 783756 402915

Ex

ISBN Vorjahr 978-3-8401-9190-9

Lieferbar ab 18.04.2023

20230
Loriot Lesezeichen & Kalender
im Paket à 5 Exemplaren
6 X 18 cm 

€ 4,50
ISBN 978-3-7564-0054-6

9 783756 400546

Ex

ISBN Vorjahr 978-3-8401-8901-2

Lieferbar ab 14.03.2023

23038
Loriot Geburtstagskalender  
Langplaner
immerwährend
11 X 49 cm 

€ 10,99
ISBN 978-3-8401-6428-6

9 783840 164286    Ex

lieferbar

21073
Loriot Planer
Schulferien
11 X 49 cm 

€ 11,99
ISBN 978-3-7564-0084-3

9 783756 400843    Ex

ISBN Vorjahr 978-3-8401-8935-7

Lieferbar ab 18.04.2023

21072
Loriot Agenda A5
15,2 X 21,5 cm, 176 Seiten

€ 14,50
ISBN 978-3-7564-0083-6

9 783756 400836    Ex

ISBN Vorjahr 978-3-8401-8934-0

Lieferbar ab 18.04.2023



Exklusive Top-Kalender 
zu erprobten Buch-Bestsellern und           beliebten Medien-Themen!

23403
Marvel Comics  
Tagesabreißkalender
14,8 X 12 cm, 320 Seiten

€ 16,99
ISBN 978-3-8401-9645-4

9 783840 196454  
ISBN Vorjahr 978-3-8401-9582-2

Lieferbar ab 29.08.2023

Ex

23016
Simons Katze  
Tagesabreißkalender
11 X 14 cm, 320 Seiten

€ 12,99
ISBN 978-3-7564-0265-6

9 783756 402656  
ISBN Vorjahr 978-3-8401-9145-9

Lieferbar ab 18.04.202

Ex

23144
Harry Potter  
Tagesabreißkalender
14,8 X 12 cm, 320 Seiten

€ 16,99
ISBN 978-3-7564-0290-8

9 783756 402908  
ISBN Vorjahr 978-3-8401-9182-4

Lieferbar ab 08.08.2023

Ex

23428
WAS IST WAS  
Entdecke die Tierwelt
29,5 X 30 cm (offen 29,5 x 60 cm)

€ 13,00
ISBN 978-3-7564-0358-5

9 783756 403585  

Lieferbar ab 11.07.2023

Ex

23244
Rita Falk: Jahres-Gröstl 
Tagesabreißkalender
12,5 X 16 cm, 320 Seiten

€ 16,99
ISBN 978-3-7564-0305-9

9 783756 403059  
ISBN Vorjahr 978-3-8401-9244-9

Lieferbar ab 02.05.2023

Ex

23448
Rita Falk 
Wochenquerplaner
32,5 X 9,3 cm, 112 Seiten

€ 12,00
ISBN 978-3-7564-0377-6

9 783756 403776  

Lieferbar ab 18.04.2023

Ex

3312219
Stephen Hawking
Mein Universum
48 X 46 cm

€ 29,00
ISBN 978-3-8400-8446-1

9 783840 084461  
ISBN Vorjahr 978-3-8400-8479-9

Lieferbar ab 18.04.2023

Ex

22827
Die Eiskönigin 2 
Broschurkalender
30,5 X 30,5 cm (offen 30,5 x 61 cm)

€ 15,99
ISBN 978-3-8401-9597-6

9 783840 195976  
ISBN Vorjahr 978-3-8401-9110-7

Lieferbar ab 29.08.2023

Ex

23401
Guardians of the Galaxy Vol. 3 
Broschurkalender
30,5 X 30,5 cm (offen 30,5 x 61 cm)

€ 15,99
ISBN 978-3-8401-9650-8

9 783840 196508  

Lieferbar ab 29.08.2023

Ex
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23481
Mandalorian  
Tagesabreißkalender
14,8 X 12 cm, 320 Seiten

€ 16,99
ISBN 978-3-8401-9649-2

9 783840 196492  

Lieferbar ab 29.08.2023

Ex

23316
Jurassic World 
Broschurkalender
29,5 X 30 cm (offen 29,5 x 60 cm)

€ 13,00
ISBN 978-3-7564-0324-0

9 783756 403240  
ISBN Vorjahr 978-3-8401-9435-1

Lieferbar ab 11.07.2023

Ex
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23362
Woodwalkers 
Seawalkers
34 X 44 cm, 

€ 11,99
ISBN 978-3-7564-0408-7

9 783756 404087  
ISBN Vorjahr 978-3-8401-9509-9

Lieferbar ab 18.04.2023

Ex

23355
Perry Rhodan 
Posterkalender
34 X 44 cm

€ 18,99
ISBN 978-3-7564-0407-0

9 783756 404070  
ISBN Vorjahr 978-3-8401-9546-4

Lieferbar ab 18.04.2023

Ex

23479
Marvel Filmplakate
Edition
49 X 68 cm 

€ 39,00
ISBN 978-3-8401-9642-3

9 783840 196423  

Lieferbar ab 29.08.2023

Ex

23195
Star Wars Filmplakate
Edition
49 X 68 cm

€ 39,00
ISBN 978-3-7564-0434-6

9 783756 404346  
ISBN Vorjahr 978-3-8401-9220-3

Lieferbar ab 02.05.2023

Ex

23359
Der Herr der Ringe  
Filmplakate Edition
49 X 68 cm

€ 39,00
ISBN 978-3-7564-0347-9

9 783756 403479  
ISBN Vorjahr 978-3-8401-9446-7

Lieferbar ab 02.05.2023

Ex

23303
Harry Potter  
Filmplakate Edition
49 X 68 cm

€ 39,00
ISBN 978-3-7564-0317-2

9 783756 403172  
ISBN Vorjahr 978-3-8401-9422-1

Lieferbar ab 02.05.2023

Ex

23444
Der Grüffelo 
Familienplaner
21 X 45 cm 

€ 12,99
ISBN 978-3-7564-0373-8

9 783756 403738  

Lieferbar ab 18.04.2023

Ex

21556
Rosalie & Trüffel 
Planer für zwei
16 X 34,7 cm 

€ 8,99
ISBN 978-3-7564-0112-3

9 783756 401123  
ISBN Vorjahr 978-3-8401-8967-8

Lieferbar ab 18.04.2023

Ex

23040
Pettersson und Findus 
Familienplaner
21 X 45 cm

€ 11,99
ISBN 978-3-7564-0268-7

9 783756 402687  
ISBN Vorjahr 978-3-8401-9148-0

Lieferbar ab 18.04.2023

Ex

22272
Eric Carle: Die kleine Raupe 
Nimmersatt Familienplaner
21 X 45 cm

€ 11,99
ISBN 978-3-7564-0171-0

9 783756 401710  
ISBN Vorjahr 978-3-8401-9034-6

Lieferbar ab 18.04.2023

Ex

23485
German Roamers
49 X 68 cm

€ 36,00
ISBN 978-3-7564-0406-3

9 783756 404063  

Lieferbar ab 02.05.2023

Ex

3310155
Stephen Hawking Universum
Wochenplaner
25 X 35,5 cm, 54 Seiten

€ 22,99
ISBN 978-3-8400-3259-2

9 783840 032592  
ISBN Vorjahr 978-3-8400-3102-1

Lieferbar ab 18.04.2023

Ex

23368
Batman 
Posterkalender
34 X 44 cm

€ 12,99
ISBN 978-3-7564-0349-3

9 783756 403493  
ISBN Vorjahr 978-3-8401-9442-9

Lieferbar ab 18.04.2023

Ex



WIR SIND FÜR SIE DA

KUNDENSERVICE 
UND BESTELLANNAHME 

Tel.: +49 (0) 89 / 69 33 78 100
Fax: +49 (0) 89 / 69 33 78 159
kundenservice@athesia-verlag.de
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Ottobrunner Str. 41
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VERTRIEB DEUTSCHLAND, 
ÖSTERREICH UND SCHWEIZ
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Bernhard Fetsch
Tel.: 089 / 69 33 78 240
Fax: 089 / 69 33 78 259
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23080
Wer weiß denn sowas?  
Tagesabreißkalender
14 X 11 cm, 320 Seiten

€ 16,99
ISBN 978-3-7564-0280-9

9 783756 402809

Ex

ISBN Vorjahr 978-3-8401-9164-0

Lieferbar ab 18.04.2023
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978-3-7564-0780-4
978-3-7564-0781-1
978-3-7564-0778-1
978-3-7564-0520-6
978-3-8401-9667-6
978-3-8401-9598-3
978-3-8401-9599-0
978-3-8401-9638-6
978-3-8401-9664-5
978-3-8401-9656-0
978-3-8401-9655-3
978-3-8401-9654-6
978-3-8401-9653-9
978-3-7564-0828-3
978-3-8400-4100-6
978-3-8400-4101-3
978-3-8400-4102-0
978-3-7564-0006-5
978-3-7564-0169-7
978-3-7564-0054-6
978-3-7564-0088-1
978-3-7564-0083-6
978-3-7564-0291-5
978-3-7564-0084-3
978-3-8401-6428-6
978-3-7564-0146-8
978-3-7564-0408-7
978-3-7564-0407-0
978-3-7564-0373-8
978-3-7564-0265-6
978-3-7564-0171-0
978-3-7564-0268-7
978-3-7564-0112-3
978-3-7564-0358-5
978-3-7564-0305-9
978-3-7564-0377-6
978-3-7564-0406-3
978-3-8400-8446-1
978-3-8401-9642-3
978-3-8401-9650-8
978-3-8401-9645-4
978-3-8401-9649-2
978-3-7564-0434-6
978-3-7564-0347-9
978-3-7564-0290-8
978-3-7564-0317-2
978-3-8400-3259-2
978-3-7564-0324-0
978-3-7564-0349-3
978-3-8401-9597-6
978-3-7564-0280-9

978-3-8401-9665-2

23492
23493
23491
23490
23500
23299
23301
23478
23486
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1214
22221
20230
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23157
21073
23038
21899
23362
23355
23444
23016
22272
23040
21556
23428
23244
23448
23485

3312219
23479
23401
23403
23481
23195
23359
23144
23303

3310155
23316
23368
22827
23080

70967

Die drei ??? Kids Broschurkalender
Die drei !!! Broschurkalender
Die drei ??? Posterkalender
Kosmos Himmelsjahr Wochenplaner
Wednesday Broschurkalender
Pokémon Tagesabreißkalender
Pokémon Broschurkalender
Hatsune Miku Broschurkalender
Dragon Ball Z Broschurkalender
Hunter x Hunter Broschurkalender
My hero Academia Broschurkalender
Naruto Broschurkalender
One Piece Broschurkalender
FC Bayern München Wochenquerplaner
Der Literatur Kalender
Der literarische Küchenkalender
Der Musik Kalender
Loriot: Heile Welt
Loriot Tagesabreißkalender
Loriot Lesezeichen & Kalender
Loriot Büroplaner
Loriot Agenda A5
Loriot Postkartenkalender
Loriot Planer
Loriot Geburtstagskalender Langplaner
Loriot Planer für zwei
Woodwalkers Seawalkers
Perry Rhodan Posterkalender
Der Grüffelo Familienplaner
Simons Katze Tagesabreißkalender
Die kleine Raupe Nimmersatt Familienplaner
Pettersson und Findus Familienplaner
Rosalie & Trüffel Planer für zwei
WAS IST WAS Entdecke die Tierwelt
Rita Falk: Jahres-Gröstl Tagesabreißkalender
Rita Falk Wochenquerplaner
German Roamers
Stephen Hawking Mein Universum
Marvel Filmplakate Edition
Guardians of the Galaxy Vol. 3 Broschurkalender
Marvel Comics Tagesabreißkalender
Mandalorian Tagesabreißkalender
Star Wars Filmplakate Edition
Der Herr der Ringe Filmplakate Edition
Harry Potter Tagesabreißkalender
Harry Potter Filmplakate Edition
Stephen Hawking Universum Wochenplaner
Jurassic World Broschurkalender
Batman Posterkalender
Die Eiskönigin 2 Broschurkalender
Wer weiß denn sowas? Tagesabreißkalender

Sortiment Manga Broschurkalender 40 Stück im Pappdisplay
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639,60

Bestellmenge Art.-Nr. ISBN VSETitel
Warenwert 

(D/A) in€/Stk.


